I7
o-

Irap

%
1 QuEvW

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

A Pregoeira da Prefeitura do Município de Deputado Irapuan Pinheiro torna público para conhecimento
dos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL, critério de julgamento menor preço POR LOTE, tombado
sob o n2  2020.05.21.1-SRP, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E AFINS, DE INTERESSE DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, previsto para o dia 15.06.2020, às 08h30min,
será ADIADO para o dia 25 DE JUNHO DE 2020 às 9h, em razão de adequações do Projeto Básico/Termo

de Referência. O Edital Retificado encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, no endereço
supracitado, fone: (88) 3569.1218, no horário de atendimento ao público de 08:00h às 12:00h ou no site:

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ . A Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 12 DE JUNHO DE 2020.

V JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 10 DE JUNHO DE 2020.

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 o

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: prndip.iggmaiI.com
unicef

Edicão 2013 12016